de Certificado Digital:
00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
cluch
Un cluch
rep-set
(LUK)
Una
terminal
Grob)

$3,964.66 $3,964.66

Subtotal: $3,964.66

IVA (16%) $634.35

Total: $4,599.01

CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|39523a79-eaee-487c-bc7c-8d13083ac5b8|2019-08-
05T18